
TURU
MEGA ORTA

TUR TARİHLERİ

AVRUPA & BALKANLAR

BUDAPEŞTE, PRAG, VİYANA, BELGRAD, SOFYA

10 Temmuz - 18 Temmuz 2024
12 Ağustos - 20 Ağustos 2024



HAKKIMIZDA
Her yıl farklı seçenekler sunmayı, müşterilerini
mutlu etmeyi bilen kurumumuz, bu yılda yine
muhteşem bir MEGA ORTA AVRUPA & BALKANLAR
TURU' nu daha siz değerli gezi sevenlere sunuyor.
Simurg Gezi, siz değerli misafirlerimize özel, her
gün artan döviz kurlarına inat, en ekonomik ve en
kaliteli hizmet alma imkânı sağlıyor. Sınırlı sayıdaki
kontenjanlarımızı kaçırmamak için acele edin.



GÖRECEĞİMİZDESTİNASYONLAR

BUDAPEŞTE

PRAG

VİYANA

BELGRAD

SOFYA



PROGRAMITUR
           Simurg Gezi Orta Avrupa Turumuz, Ankara’da belirlemiş olduğumuz noktada saat 00:00’da buluşuyoruz. İstanbul’dan belirlemiş olduğumuz
noktalardan turumuza dahil olacak katılımcılarımızla buluşmak üzere yola çıkıyoruz. İstanbul buluşmamızın ardından ilk durağımız olan Sofya'ya
doğru hareket ediyoruz. Sabah saatlerinde Kapıkule gümrük kapısına varıyor, pasaport ve gümrük işlemlerimizden sonra Sofya’ya doğru
yolculuğumuza devam ediyoruz. Öğlen saatlerinde Bulgaristan sınır kapısında geçiş işlemlerinden sonra grubumuzla birlikte Sofya panoramik
gezimize başlıyoruz. 
           Simurg Gezi Sofya gezimizde: Bulgaristan Patriği’ne ev sahipliği yapan ve dünyanın en büyük ortodoks katedrallerinden biri olan Aleksander
Nevsky Katedrali, Parlemento Binası, Sofya Arkeoloji Kompleksi, Antika Pazarı, Vitosha Bulvarı ve 1576 yılında Mimar Sinan tarafından inşa edilen
görülecek yerler arasında. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında grubumuzla önceden belirlemiş olduğumuz noktada buluşarak otelimize
dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme Sofya otelimizde…

1.GÜN

2.GÜN

Sabah kahvaltı sonrası Sofya’ya veda ediyor ve bir sonraki durağımız olan Belgrad’a hareket ediyoruz. 14:00 sularında Belgrad’a varıyor ve
Belgrad Turumuza başlıyoruz. 
Simurg Gezi Belgrad Turumuzda; Cumhuriyet Meydanı’ndan Kalemegdan’a kadar uzanan, araç trafiğine kapalı, Belgrad’ın en canlı ve
hareketli meydanı olan Knez Mihailova Caddesi, Tuna ve Sava Nehirlerinin buluştuğu noktada yer alan ve harika manzarasıyla sizi kendine
hayran bırakacak Kalemegdan ve Belgrad Kalesi göreceğimiz yerler arasında. Şehir turumuzun ardından Knez Mihailova Caddesi’nde Sokak
sanatçılarının performanslarını izleyebilir, alışveriş yapabilir, Sırp lezzetlerini deneyebilirsiniz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında
grubumuzla önceden belirlemiş olduğumuz noktada buluşarak otelimize dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme otelimizde…



Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Macaristan’ın Başkenti Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Budapeşte’ye varışımızın ardından gezimiz başlıyor. 

Simurg Gezi Budapeşte Turumuzda; Budapeşte’nin en önemli tarihi ve simge yapılarını keşfedeceğimiz panoramik şehir turumuzda, şehrin en popüler
yerleri Castel District ’te (Kale Bulvarı) yapacağımız yürüyüş sırasında Kraliyet Sarayı, orta çağ evlerini görecek, Balıkçı tabyası ‘’Fisherman Bastion’’ dan
şehrin en güzel manzarasını izleyecek, büyük Matthias Kilisesini görüp, şehrin nefes kesen kalesine ev sahipliği yapan Gellert Tepesi ve sonrasında, ünlü
Devlet Operası, görkemli Parlamento binası, Aziz Stephen Bazilikası ‘nı panoramik olarak göreceğiz. Şehir turu sonrasında otelimize transfer ve serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz, akşam ekstra olarak düzenlenecek olan, yemek ve limitli lokal içeceklerin dahil olduğu Çigan Gecesi katılabilirler. Bu
turumuzda akşam yemeğimizi alırken aynı zamanda Macar dansı ve müziğinin keyfini çıkartacak, eğlenceli bir akşam geçireceğiz. Tur sonrası otelimize
transfer.

3.GÜN

Otelimizde Alacağımız sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak
düzenlenecek olan Macar Kombi Turu’na katılabilirler. Macar Kombi Turumuzda ilk olarak tarihi  ve Tuna Nehri kıyısında manzarası ile bizleri bir masalsı
yolculuğa çıkaracak sanatçıları ile ünlü Szentendre’yi ziyaret ediyor ve devamında termal bir şehir olan Visegrad ’da görkemli av şatosu ve harika bir doğa
manzarasına tanık oluyoruz. Ardından Slovakya -  Macaristan sınırında bulunan Parkany şehrini görüp, yine Türk tarihinde ‘’Çiğer Delen’’ olarak bilinen bu
sempatik şehirde mola veriyor, son olarak da Osmanlı tarihi için önemli bölgelerden biri olan Estergon Kalesi’ni ziyaret ederek turumuzu tamamlıyoruz
ve otelimize dönüyoruz. Akşam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Tuna Nehri Tekne ve Budapeşte Gece Turu  programımıza
katılabilirler. Budapeşte Gece Turumuzda ilk olarak Budapeşte‘nin ikonik yapılarını ve şehrin güzelliğini, 1 içecek ikramı ile izleyebileceğimiz Tuna Nehri
tekne gezimizi düzenliyoruz. Tekne gezimizin bitimiyle birlikte turumuzun devamında, akşam ışıklarının şehre kattığı güzelliği bir kez de yürüyüş
turumuz ile deneyimliyoruz. Tur sonrası otelimize transfer.

4.GÜN

FARKIMIZ: ÜCRETSİZ MACAR KOMBİ TURU 
►Macar Kombi Turu Şehir ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan toplam 20 Euro'luk zorunlu tutar rehber tarafından tur hareket etmeden önce toplanacaktır. 

( Szentendre 5 Euro, Visegrad 5 Euro, Parkany 5 Euro, Estergon Kalesi 5 Euro )



Otelimizde Alacağımız sabah kahvaltısı ardından Prag ‘a doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan  Bratislava Turu programımıza
katılabilirler. Bratislava Turumuzda; Yakın tarihte yaklaşık 500 sene boyunca Macaristan ‘a başkentlik yapan ve günümüzde Slovakya‘nın başkenti olan Bratislava, birçok Avrupa
şehrinin aksine geleneksel yapısını korumayı başarabilmiştir ve bu özelliğini gerek mimari yapısında gerek kültüründe gerekse mutfak lezzetlerinde göstermektedir. Arnavut
kaldırımlı ara sokakların birleşiminden oluşan eski şehir merkezi ve şehri ikiye bölen Tuna Nehri boyunca gerçekleştireceğimiz tur ve sunulacak serbest zaman sonrasında Prag ‘a
doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Prag Turumuza;  Dünyanın en büyük kalelerinden ve Guinness Rekorlar Kitabı’na göre dünyanın en büyük antik kalesi olan Prag
Kalesi ile başlıyoruz. Prag Kalesi gezimiz esnasında, şehrin göz alıcı sembollerinden biri olan St. Vitus Katedrali, The Royal Palace (Eski Kraliyet Sarayı) ve birbirinden güzel Kraliyet
Saray Avluları görülecek yerler arasındadır. Prag’ın en eski mahallelerinden olan Mala Strana (Azınlıklar Bölgesi), yine Mala Strana ‘da bulunan ve Beatles’in efsanevi solisti John
Lennon ‘ın anısını koruyan ve üzerinde şarkı sözleri ile çeşitli grafitilerin yer aldığı Lennon Duvarı, dünyanın en eski köprülerinden Charles Köprüsü, Wenceslas Meydanı (Yeni
Şehir Meydanı), eski şehrin tarihi giriş kapısı olan Powder Gate Tower ve eski kent ile çevrelenmiş Yahudi Mahallesi (Ghetto) Jewish Quarter, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, Prag’ı
Bohemia'nın başkenti yapmış Kral IV. Charles adına yapılmış olan eski şehir meydanı ve dünyanın en eski çalışan saat olma özelliği ile bilinen Astronomik Saat Kulesi görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrası Prag şehir merkezinde sunulacak serbest zaman ardından otelimize transfer.

5.GÜN

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Krallar Şehri Dresden ve Terezin Turu
programımıza katılabilirler. Turumuza ilk olarak Terezin ziyareti ile başlıyoruz. 18. YY sonlarında bölgenin savunması amacıyla kurulan ancak 2. Dünya Savaşı döneminde
Hitler ‘in Çekoslavakya ‘yı işgal etmesi sonucu yaklaşık 32 bin savaş esirinin toplandığı ve ağır şartlar altında çalıştırılarak ve nihayetinde ölüme terkedildiği Terezin
(Krematoryum bölümü) gezisi esnasında, esirlerin kötü şartlarda yaşama ve çalıştırılma ortamlarına tanık olacak, insanoğlunun ideolojisi ve hedefleri uğruna varabileceği en
utanç verici ve karanlık dönemlerin izlerine şahit olacağız. Ardından Dresden ‘e ulaşıyoruz. Geçmişi M.Ö. 7500 ‘e kadar uzanan ve Elbe Nehri kıyısında konumu ve Saksonya
Eyaleti ‘nin kalbi sayılan Dresden, barok mimarinin en güzel örneklerine ev sahipliği yapmaktadır. 2. Dünya Savaşı sırasında fazlasıyla hasar almasına rağmen kısa sürede
birçok tarihi simgesi tekrar ayağa kaldırılan şehir, günümüzde Almanya ‘nın en önemli teknoloji merkezi konumundadır. Yüzyıllar boyunca Saksonya Krallarını ağırlayan ve
bu özelliği ile “Krallar Şehri” ismi ile de anılan şehri, farklı üsluplardan birçok anıt, tarihi bina ve köprü süslemektedir. Dresden’de gerçekleştireceğimiz tur esnasında
Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl Terası, Kral Yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther heykeli görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası verilecek serbest zaman arzından Prag ‘daki
otelimize dönüyoruz. Akşam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Çek Gala Gecesi programımıza katılabilirler. Bu programımızda Çekya ‘ya özgü
yerel müzik ve dans gösterileri eşliğinde limitsiz içecek ile servis edilecek akşam yemeğimizi alacak ve turumuzun son gecesinde eğlenceli bir gala gecesi yaşayacağız. Eğlence
programı sonrasında otelimize transfer.

6.GÜN

FARKIMIZ: ÜCRETSİZ SLOVAKYA/ BRATİSLAVA TURU 
►Slovakya/Bratislava Şehir ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 10 Euro zorunlu tutar rehber

tarafından tur hareket etmeden önce toplanacaktır.

FARKIMIZ: ÜCRETSİZ DRESDEN VE TEREZİN TURU 
►Dresden Ve Terezin Şehir ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan toplam 20 Euro'luk zorunlu tutar rehber tarafından tur hareket etmeden önce toplanacaktır. 

( Dresden 10 Euro, Terezin 10 Euro )



Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından 5 saatlik yolculuk sonrasında Viyana'ya varıyoruz ve  gezimize başlıyoruz.
Simurg Gezi Viyana gezimizde: Viyana’nın kalbi Stephansplatz’da yer alan ve şehrin en önemli özgürlük simgesi olan Aziz Stefan
Katedrali, Graben Caddesi’nde yer alan ve Veba salgını sırasında hayatlarını kaybeden 75.000 kişinin anısına kral tarafından
yaptırılan Veba Anıtı, Hofburg İmparatorluk Sarayı Bahçeleri, Parlamento, Belvedere Sarayı, Viyana Belediye Binası göreceğimiz
yerler arasında. Toplu şehir turumuzdan sonra katılımcılarımıza Viyana denilince aklımıza ilk gelen şeylerden biri olan Schnitzel
deneyebilmeleri ve fotoğraf çekebilmeleri için serbest zaman veriyor ve önceden belirlediğimiz noktada buluşarak yaklaşık bir
saatlik yolculuk sonrasında Györ’ de konaklayacağımız otelimize yerleşiyoruz. 

7.GÜN

Sabah kahvaltı sonrasında gümrük kapılarının yoğunluğuna gore Sofya’ya akşam saatlerinde varıyor ve
konaklayacağımız otelimize geçiyoruz.Geceleme otelimizde…

8.GÜN

Otel’de alacağımız sabah kahvaltı sonrası Panaromik Sofya gezimize başlıyoruz. Sofya turumuzda St. Nedelya Kilisesi, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Aleksander
Nevski Katedrali, Başkanlık Sarayı, Parlamento Binası, Sofya Üniversitesi, NDK Ulusal Kültür Sarayı, Arkeoloji Müzesi, Banya Başı Camii, Ulusal Tiyatro, Alexander
Meydanı, Vitoşa Caddesi'ni görüyoruz ve sonrasında Türkiye'ye hareket ediyoruz. Kapıkule sınır kapısından Türkiye'ye giriş. Free shooplarda vereceğimiz serbest
zaman ardından İstanbul’a varıyor ve burada ayrılacak olan katılımcılarımızla vedalaşıyor sonrasında Ankara’ya doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Son
durağımız Ankara’ya varıyor ve burada da kalan katılımcılarımızla vedalaşarak bir sürü unutulmaz, harika anıyla ve edindiğimiz bir otobüs dolusu dostumuzla
programımızı sonlandırıyoruz. Bir başka Simurg Gezi organizasyonunda buluşmak dileğiyle…

9.GÜN



OLANLARDAHİL
ULAŞIM: AB Standartlarında konforlu ve donanımlı otobüslerle
ulaşım imkanı sunuyoruz

KONAKLAMA: Avrupa standartlarında 3, 4 yıldızlı Otellerde
Konaklama (8 gece )

Otellerde Alınacak Sabah Kahvaltıları (8 adet)

REHBERLİK HİZMETİ: Tecrübeli ve uzman kadromuz gerekli
bilgilendirmeyi yapmakla birlikte ihtiyaçlarınızla ilgilenmek
için yanınızda olacaktır.

Budapeşte, Prag, Viyana, Györ, Belgrad, Sofya Şehir ve Turist
Vergileri



OLMAYANLARDAHİL
VİZE: Vize işlemleri katılımcıların şahsı adına, SİMURG GEZİ çözüm ortakları tarafından
yapılmaktadır.Katılımcı diler ise vize işlemlerini kendi yapabilir. Umuma Mahsus Pasaport
(Bordo pasaport) sahipleri için vize gerekmektedir. Vize Ücreti (160 euro + 15 euro vize
sigortası)

YEME – İÇME: Otellerdeki sabah kahvaltısı haricindeki öğün yemekleri

MÜZE ve ÖREN YERLERİ: İsteğe bağlı müze ve ören yerleri giriş ücretleri katılımcılarımıza
aittir.

YURT DIŞI ÇIKIŞ HARÇLARI: Yurt dışı çıkış harçları katılımcılar tarafından karşılanmaktadır.

Kişisel Harcamalar

Zorunlu Seyahat ve Sağlık Sigortası (15 Euro)

Aşağıda Belirtilen Turların Şehir ve Turist Vergileri;

(Szentendre, Visegrad, Parkany, Estergon Kalesi, Slovakya/Bratislava, Dresden, Terezin)

Budapeşte Çigan Gecesi (isteğe bağlı)

Tuna Nehri Tekne Ve Budapeşte Gece Turu (isteğe bağlı)

Çek Gala Gecesi (isteğe bağlı)



İSTEĞE BAĞLIPROGRAMLAR
Çigan Gecesi Çek Gala Gecesi

BUDAPEŞTE BUDAPEŞTE PRAG

Tuna Nehri Tekne ve
Budapeşte Gece Turu



İLETİŞİM
+90 850 838 07 87 

www.simurggezi.com

Kızılay Mah. Fevzi Çakmak 1 Sok.
7/1 D:1 Çankaya/ANKARA



www.simurggezi.com


